
Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Atletas : Nacionalidad Atleta : Fecha de Nacimiento Club participación listados
300m Sub 16 Masculino M 39.12 TF-3801335-A-T-s LUCAS QUINTERO HERNANDEZ ESP 9/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Masculino M 41.20 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Masculino M TF-3731795-A-T-s ANTONIO ALEJANDRO MOLINA MENDEZ ESP 21/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Masculino M TF-3743218-A-T-s ADRIAN TORREMOCHA DELGADO ESP 1/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Masculino M 43.52 TF3283 MARIO FEBLES LUIS ESP 27/12/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Masculino M TF-3815436-A-T-s LEVI TREMPE USA 29/4/2010 Club Aguere
300m Sub 16 Masculino M 43.95 TF947 UNAY GONZÁLEZ ALBERTOS ESP 14/2/2010 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Masculino M 50.60 TF5198 JOSÉ GABRIEL ROLO RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 16 Masculino M 10:14.95 TF-3721617-A-N-s ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 20/9/2010 Olympus 21 Tenerife
3.000m Sub 16 Masculino M 11:32.09 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
3.000m Sub 16 Masculino M 11:48.10 TF23209 PABLO ZAMORA GUANCHE ESP 6/6/2011 Clator Orotava
3.000m Sub 16 Masculino M 10:54.49 TF25614 CRISTO EXPÓSITO HERNÁNDEZ ESP 23/7/2010 CA Atalaya Tejina
3.000m Sub 16 Masculino M 11:24.51 TF4760 ROBERT KOPCHAI REPRYNSTSEV UKR 22/6/2011 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 16 Masculino M 11:39.78 TF885 IKER HERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 16 Masculino M 10:27.83 TF3865 PABLO GUERRA GARCIA ESP 3/5/2011 Club Aguere
3.000m Sub 16 Masculino M TF-3743201-A-T-s ADRIAN LORENZO CANCIO ESP 16/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 16 Masculino M 11:31.78 TF975 ALEX GONZALEZ RUIZ ESP 5/10/2010 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 14 Masculino M TF2375 OMAR FLEITAS DÍAZ ESP 1/9/2013 C.A.Milla Chicharrera2007
3.000m Sub 14 Masculino M TF-3732051-A-T-s LEONARDO DAVID OLEAGA PEREZ ESP 18/12/2013 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 14 Masculino M 11:56.88 TF446 ERIC ROCIO FERNANDEZ ESP 5/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 14 Masculino M TF4367 HERMES CARBALLO BELTRÁN DE GUEVARAESP 5/2/2012 Club Aguere
3.000m Sub 14 Masculino M TF-3765269-A-T-s ALEJANDRO MARTÍNEZ LEÓN ESP 8/3/2013 Clator Orotava
3.000m Sub 14 Masculino M 12:53.73 TF-3743328-A-T-s ADRIAN TEJERA FUENTES ESP 23/2/2012 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M TF5284 ADAY ARJONA MONEDERO ESP 5/5/2010 CEA Tenerife 1984
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 57.79 TF5137 NAIRAM BAEZ RAMOS ESP 13/6/2010 CEA Tenerife 1984
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 42.71 TF-3721617-A-N-s ADRIAN GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 20/9/2010 Olympus 21 Tenerife
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 46.65 TF-3705809-A-T-s DANIEL SHUVALOV GUISADO ESP 27/2/2010 Olympus 21 Tenerife
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 52.69 TF3251 RODRIGO HERNÁNDEZ PÉREZ ESP 6/2/2011 Clator Orotava
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M TF-3740438-A-T-s GUILLERMO ARBELO PEÑUELA ESP 7/7/2010 Olympus 21 Tenerife
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 49.56 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 53.46 TF885 IKER HERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 19/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M 49.01 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
300m.v. (0,84) Sub 16 Masculino M TF-3815436-A-T-s LEVI TREMPE USA 29/4/2010 Club Aguere
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.20 TF26949 ALBERTO HUGO POSADA SUAREZ ESP 9/12/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.80 TF-3705809-A-T-s DANIEL SHUVALOV GUISADO ESP 27/2/2010 Olympus 21 Tenerife
Pértiga Sub 16 Masculino M 3.20 TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.10 TF-3743326-A-T-s JAVIER SOLIÑO RIO ESP 25/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.20 TF1900 RUBÉN AGUIAR ARBELO ESP 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Sub 16 Masculino M 2.20 TF-3743337-A-T-s RODRIGO MIRANDA MAMELY ESP 3/1/2010 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF197 THIAGO IGNACIO SANDOVAL NIEVA ESP 22/3/2013 C.A.Milla Chicharrera2007
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF-3721583-A-N-s RODRIGO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 6/2/2013 Olympus 21 Tenerife
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.38 TF-3782296-A-T-s MARIO FERNÁNDEZ NARANJO ESP 27/8/2012 Clator Orotava
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF1297 LEANDRO MIRANDA MAMELY ESP 9/4/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF-3743328-A-T-s ADRIAN TEJERA FUENTES ESP 23/2/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF-3732075-A-T-s ALVARO RODRÍGUEZ RAMOS ESP 14/7/2013 CA Puerto Cruz Realejos
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF5300 MARCOS DE LAS CASAS ALONSO ESP 13/3/2013 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M 8.32 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/7/2013 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF-3782272-A-T-s ÁNGEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ESP 8/10/2013 Clator Orotava
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF-3760570-A-T-s IRIOME MEDINA DONATE ESP 28/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Masculino M TF25735 MARCOS DARIAS FERNÁNDEZ ESP 20/6/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF197 THIAGO IGNACIO SANDOVAL NIEVA ESP 22/3/2013 C.A.Milla Chicharrera2007
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF-3721583-A-N-s RODRIGO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ESP 6/2/2013 Olympus 21 Tenerife
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF1124 MARIO MARRERO VAQUERO ESP 30/5/2013 Club Aguere
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 13.52 TF-3782296-A-T-s MARIO FERNÁNDEZ NARANJO ESP 27/8/2012 Clator Orotava
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF3827 LUCAS SUÁREZ LÓPEZ ESP 16/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 16.61 TF5300 MARCOS DE LAS CASAS ALONSO ESP 13/3/2013 TenerifeCajaCanarias
Disco (800g) Sub 14 Masculino M 24.02 TF26351 JOSE MIGUEL MESA GAGO ESP 12/7/2013 TenerifeCajaCanarias
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF-3782272-A-T-s ÁNGEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ESP 8/10/2013 Clator Orotava
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF-3765269-A-T-s ALEJANDRO MARTÍNEZ LEÓN ESP 8/3/2013 Clator Orotava
Disco (800g) Sub 14 Masculino M TF-3760570-A-T-s IRIOME MEDINA DONATE ESP 28/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M 27.25 TF25109 ALEJANDRO GONZALEZ ALONSO ESP 29/6/2011 CEA Tenerife 1984
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M 49.26 TF25073 PABLO HERNÁNDEZ GUERRA ESP 15/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (4kg) Sub 16 Masculino M 14.90 TF5292 GABRIEL STEFFANO FAZIO VERA PER 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
300m Sub 16 Femenino F TF-3775985-A-T-s LUCIA IZQUIERDO HERNÁNDEZ ESP 26/5/2011 Clator Orotava
300m Sub 16 Femenino F TF24334 NOA LUIS RODRÍGUEZ ESP 22/3/2011 Clator Orotava
300m Sub 16 Femenino F TF2665 NEREA CASTRILLO BENITEZ ESP 13/6/2011 CEA Tenerife 1984
300m Sub 16 Femenino F 47.22 TF-3733059-A-N-s EMMA GARABAL VERDEJO ESP 29/9/2011 CEA Tenerife 1984
300m Sub 16 Femenino F 55.01 TF3592 SHANTALLE KRISTELLE ÁLVAREZ PEÑA ESP 5/4/2010 CEA Tenerife 1984
300m Sub 16 Femenino F 53.80 TF1603 CARMEN GONZÁLEZ BORGES ESP 23/1/2010 CEA Tenerife 1984
300m Sub 16 Femenino F 54.51 TF3856 ELENA GONZALEZ FERNÁNDEZ ESP 2/9/2011 CEA Tenerife 1984
300m Sub 16 Femenino F 48.10 TF26740 IRINEA LEÓN RODRIGUEZ ESP 4/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.78 TF24459 VERONICA BELLO GOMEZ ESP 5/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 55.96 TF26469 JULIA HERNANDEZ PEREZ ESP 14/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F TF2017 ANA YANES LOPEZ ESP 23/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 52.00 TF4861 CLAUDIA PÉREZ LINARES ESP 25/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 53.34 TF3302 VALERIA HERNÁNDEZ MORALES ESP 18/7/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 50.46 TF3338 GABRIELA MOSQUERA NAVARRO ESP 26/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Femenino F 49.81 TF-3781745-A-T-s CARLOTA MESA JACINTO ESP 26/9/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 50.84 TF1022 VALERIA CASTAÑEDA FERNÁNDEZ ESP 2/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.90 TF-3731814-A-T-s ALBA MARIA MOLINA MENDEZ ESP 9/1/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 48.79 TF-3710565-A-T-s MANUELA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 19/5/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 51.35 TF26470 OMAIRA LARA SEIJO ESP 17/9/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m Sub 16 Femenino F 53.22 TF2917 AISHA REINA SOSA ESP 4/5/2010 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Femenino F 52.94 TF980 SOFIA YANES FUMERO ESP 27/7/2010 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Femenino F 47.20 TF5239 PAULA GARCIA GUTIERREZ ESP 27/3/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m Sub 16 Femenino F TF3806 ARIADNA RODRIGUEZ PIPO ESP 29/7/2010 CD Guaiman Atletismo
300m Sub 16 Femenino F TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo
3.000m Sub 16 Femenino F 12:24.80 TF25543 LUCÍA COELLO CABRERA ESP 7/9/2011 C.A.Milla Chicharrera2007
3.000m Sub 16 Femenino F 11:31.78 TF1104 ALBA HERNÁNDEZ PÉREZ ESP 1/9/2010 CEA Tenerife 1984
3.000m Sub 16 Femenino F 11:37.51 LP-3765286-A-T-s LOLA MARTIN BARRETO ESP 16/4/2010 Clator Orotava
3.000m Sub 16 Femenino F 14:42.47 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 16 Femenino F 12:48.87 TF25214 ERIKA REAL GONZALEZ ESP 18/5/2010 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 16 Femenino F 13:22.97 TF-3732034-A-T-s NAZARET BETANCOR LEDESMA ESP 28/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
3.000m Sub 16 Femenino F TF1516 ALBA PALMERO GARCÍA ESP 1/4/2010 TenerifeCajaCanarias
3.000m Sub 16 Femenino F 13:43.69 TF976 SARA LAPIDO ESTEVEZ ESP 5/3/2010 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 16 Femenino F TF5243 IBALLA GONZALEZ YANES ESP 9/11/2011 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 14 Femenino F TF-3782199-A-T-s ERIKA MORALES ALONSO ESP 8/10/2012 CEA Tenerife 1984
3.000m Sub 14 Femenino F 13:16.07 TF2806 VALERIA PEREZ GUERRA ESP 22/5/2012 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 14 Femenino F 12:36.98 TF2863 LOLA MOSQUERA NAVARRO ESP 4/6/2012 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 14 Femenino F TF1576 PAULA PISACA BARRIL ESP 5/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
3.000m Sub 14 Femenino F 12:14.01 TF1901 LEYRE AGUIAR ARBELO ESP 25/5/2013 TenerifeCajaCanarias
3.000m Sub 14 Femenino F TF-3719839-A-T-s ADRIANA GONZÁLEZ MELIÁN ESP 18/1/2013 TenerifeCajaCanarias
3.000m Sub 14 Femenino F TF2090 ANTONELLA ROBLES HERNÁNDEZ ESP 8/10/2013 TenerifeCajaCanarias
3.000m Sub 14 Femenino F TF-3766313-A-T-s LOREA AGUIAR ROTETA ESP 4/12/2012 CD Guaiman Atletismo
3.000m Sub 14 Femenino F TF-3783600-A-T-s DAYNARA MARTÍN ÁLVAREZ ESP 3/3/2013 CD Guaiman Atletismo
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 48.84 TF747 PINO ORAMAS MEDINA ESP 15/3/2010 CEA Tenerife 1984
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F TF-3733059-A-N-s EMMA GARABAL VERDEJO ESP 29/9/2011 CEA Tenerife 1984
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 1:03.20 TF3592 SHANTALLE KRISTELLE ÁLVAREZ PEÑA ESP 5/4/2010 CEA Tenerife 1984
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 51.24 TF26 VEGA LEAL GONZALEZ ESP 13/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 56.37 TF5315 VALENTINA FERNÁNDEZ-PARADELA PÉREZESP 14/3/2011 TenerifeCajaCanarias
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F TF3301 ANDREA BATISTA PÁEZ ESP 2/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 54.44 TF26405 DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ ESP 1/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F TF2032 LOLA GONZALEZ PRIETO ESP 28/2/2010 CA Puerto Cruz Realejos
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F 58.37 TF2814 LEILA PLASENCIA BATISTA ESP 15/5/2010 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F TF5239 PAULA GARCIA GUTIERREZ ESP 27/3/2011 CC Tenerife Santa Cruz
300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino F TF3338 GABRIELA MOSQUERA NAVARRO ESP 26/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.80 TF-3685709-A-T-s FABIOLA MIREYA VELÁZQUEZ MIJARES ESP 22/6/2011 TenerifeCajaCanarias
Pértiga Sub 16 Femenino F 1.90 TF26021 JULIA HERNANDEZ VAQUERO ESP 26/8/2010 Club Aguere
Pértiga Sub 16 Femenino F 2.20 TF936 LAURA CALDERON CHINEA ESP 18/8/2010 Olympus 21 Tenerife
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF2132 SOFIA FARRAIS SOCAS ESP 28/10/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.89 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 4.10 TF25383 CLAUDIA REYES GONZÁLEZ CASANOVA ESP 24/12/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 7.54 TF5245 ALEXIA YANES DE MARCELINO ESP 25/5/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF5308 NOA HELENA GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESP 21/1/2013 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 6.14 TF905 EMMA DE FROSTERUS VALERO ESP 23/3/2013 CA Puerto Cruz Realejos
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF-3817964-A-T-s MARIA MARTIN SANCHEZ ESP 1/2/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF1901 LEYRE AGUIAR ARBELO ESP 25/5/2013 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 4.80 TF4737 MARTINA GARCÍA GARCÍA ESP 22/12/2012 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF1243 AROA NAVARRO TEIGELL ESP 6/5/2013 Club Aguere
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF-3719839-A-T-s ADRIANA GONZÁLEZ MELIÁN ESP 18/1/2013 TenerifeCajaCanarias

Denominación Larga  ↑
300m MASC. AL

3.000m MASC. AL

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Peso (3kg) MASC. AL

Disco (800g) MASC.

Martillo (4kg) MASC.

300m FEM. AL

3.000m FEM. AL

300m vallas (0,762) FEM. AL

Pértiga FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL

LISTADO PROVISIONAL INSCRITOS III CONTROL DE MARCAS SUB 14 Y SUB 16



Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF2090 ANTONELLA ROBLES HERNÁNDEZ ESP 8/10/2013 TenerifeCajaCanarias
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF-3766313-A-T-s LOREA AGUIAR ROTETA ESP 4/12/2012 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF1576 PAULA PISACA BARRIL ESP 5/5/2013 CC Tenerife Santa Cruz
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF-3783600-A-T-s DAYNARA MARTÍN ÁLVAREZ ESP 3/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF4237 CLAUDIA GARCIA GOMEZ ESP 18/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F TF-3681116-A-T-s ZOE MEDINILLA THOMANN ESP 28/2/2013 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 5.83 TF4234 ELA RODRIGUEZ PIPO ESP 10/4/2013 CD Guaiman Atletismo
Peso (3kg) Sub 14 Femenino F 3.89 TF4916 ALBA EUGENIO RODRIGUEZ ESP 29/8/2013 CD Guaiman Atletismo
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF2545 PAULA MARRERO LINARES ESP 25/10/2013 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF2132 SOFIA FARRAIS SOCAS ESP 28/10/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) Sub 14 Femenino F 22.62 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF5308 NOA HELENA GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESP 21/1/2013 TenerifeCajaCanarias
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF905 EMMA DE FROSTERUS VALERO ESP 23/3/2013 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF4237 CLAUDIA GARCIA GOMEZ ESP 18/3/2013 CD Guaiman Atletismo
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF-3681116-A-T-s ZOE MEDINILLA THOMANN ESP 28/2/2013 CD Guaiman Atletismo
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF4234 ELA RODRIGUEZ PIPO ESP 10/4/2013 CD Guaiman Atletismo
Disco (800g) Sub 14 Femenino F TF4916 ALBA EUGENIO RODRIGUEZ ESP 29/8/2013 CD Guaiman Atletismo
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 40.88 TF2581 FIORELA RODRÍGUEZ FREITES ESP 6/10/2010 Trotamundos Candelaria
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 22.15 TF4810 GISEL GARCIA BERMUDO ESP 9/10/2011 Olympus 21 Tenerife
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 21.17 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 16.39 TF4272 SARAH QUINTERO RODRIGUEZ ESP 12/6/2011 TenerifeCajaCanarias
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 24.93 TF26501 NOA VELAZQUEZ MARTIN ESP 26/1/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 19.73 TF3806 ARIADNA RODRIGUEZ PIPO ESP 29/7/2010 CD Guaiman Atletismo
Martillo (3kg) Sub 16 Femenino F 16.88 TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo

Martillo (3kg) FEM.

Disco (800g) FEM.


